Глава
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
9 января 2021 года                                                                                        № 1
пос.Ефимовский
О внесении изменений  в постановление от 19.02.2014  №4 «О комиссии по противодействию коррупции в органах  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменения в Приложение 2  постановления главы поселения администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 19.02.2014 №4.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 26.12.2016 №4 «О внесении изменений  в постановление от 17.09.2019  №3 «О комиссии по противодействию коррупции в органах  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в органах Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Зобкову Валентину Александровну.
Глава  поселения                                                                           М.В. Тунденкова
Разослано: в комиссию, администрацию, Зобковой В.А. в дело
                                                                                                  Приложение 2
      УТВЕРЖДЕНО

                                     постановлением главы

                                                                Ефимовского городского поселения
19.02.2014 № 4
СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ефимовского городского поселения
Председатель комиссии

	Тунденкова М.В.
	глава Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Заместитель председателя комиссии

	Зобкова В.А.
	заместитель главы администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Секретарь комиссии

	Титова С.В.
	начальник организационного сектора администрации Ефимовского городского поселения

Члены комиссии:

	Наумова В.Б.
	начальник финансово-экономического сектора администрации Ефимовского городского поселения

	Степанов А.В.
	начальник сектора по управлению имуществом администрации Ефимовского городского поселения

	Блинова М.Е.

	депутат совета депутатов Ефимовского городского поселения

	Трифонов Ф.В.

	депутат совета депутатов Ефимовского городского поселения (по согласованию)